

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/ 1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Čl. I ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Ministerstvo životného prostredia SR
 Nám. Ľ. Štúra 1, 812 35 Bratislava
Zastúpené: Ing. arch. Jaroslav Izák, minister
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000076103/8180
IČO : 00 678 678
DIČ : SK 2020830922

Dodávateľ : **INTERCHAIR spol.s r.o.**
 Sídlo: Trnavská č.112, 821 01 Bratislava
 Štatutárny orgán : Tomáš Czetö
 IČO : 31402623
 DIČ : 2020322678
 IČ DPH : SK2020322678
 Bank. spojenie : ~~atara banka, a.s.~~
 Číslo účtu : ~~3622340340/1100~~

Čl. II VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je úspešná ponuka dodávateľa zo dňa 08. 10. 2007, predložená v rámci zadávania podprahovej zákazky na dodanie tovaru v súlade so zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 2.2 Východiskové údaje:
 Názov predmetu zákazky – **Sedací nábytok pre Ministerstva životného prostredia SR v rámci realizácie projektu „Posilnenie kapacít pre realizáciu programového obdobia 2007 - 2013“**

Čl. III PREDMET PLNENIA

- 3.1 Dodávateľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dodať objednávateľovi predmet plnenia, ktorým je tovar – sedací katalógový nábytok podľa špecifikácie objednávateľa, ktorá je obsahom Prílohy č. 1, ako neoddeliteľnej súčasť tejto zmluvy.
- 3.2 Požiadavky na predmet obstarávania aj ostatné podmienky súťaže sú určené súťažnými podkladmi poskytnutými objednávateľom na zadávanie podprahovej zákazky na dodanie tovaru podľa § 99 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. IV

ČAS PLNENIA

- 4.1 Lehota plnenia predmetu zmluvy: **2 dni od podpisu zmluvy.**
- 4.2 Ak sa pri dodaní tovaru vyskytnú nepredvídateľné okolnosti, prípadne požiadavky objednávateľa nad rámec tejto zmluvy, termín dodania diela sa upraví dodatkom k tejto zmluve.

ČI. V MIESTO PLNENIA

Miestom dodávky tovaru je sídlo objednávateľa.

ČI. VI CENA

- 6.1 Cena za dodanie tovaru podľa tejto zmluvy v rozsahu čl. III je stanovená verejným obstarávaním na základe cenovej ponuky dodávateľa zo dňa 08. 10. 2007.
- 6.2 Cena za dodanie tovaru je:

- cena bez DPH	1 383 446,- Sk
- DPH	262 855,- Sk
- cena celková (s DPH)	1 646 301,- Sk

ČI. VII PLATOBNÉ PODMIENKY

- 7.1 Platba ceny diela podľa bodu 6.2 bude realizovaná po úplnom dodaní tovaru v rozsahu podľa Prílohy č. 1.
- 7.2 Obstarávateľ neposkytne zálohové platby na dodanie tovaru.
- 7.3 Minimálna lehota splatnosti faktúr je 30 dní.
- 7.4 Dodávateľ predloží objednávateľovi originály faktúr v troch vyhotoveniach.
- 7.5 Jednotlivé faktúry budú obsahovať tieto údaje :
- označenie objednávateľa, DIČ
 - obchodné meno dodávateľa vrátane sídla, DIČ a IČ DPH
 - názov a číslo zmluvy
 - číslo faktúry
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry, dátum zdanenia
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť fakturovaná suma
 - rozpis fakturovaných položiek (položkovitý rozpis)
 - jednotková cena položiek bez DPH, množstvo a celková cena za položky bez DPH
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby dodávateľa.
- 7.6 Cena jednotlivých položiek bez DPH bude zaokrúhľená na dve desatinné miesta. Základ dane bude tvoriť sumár cien jednotlivých položiek bez DPH. DPH uvedená na faktúre bude vypočítaná z celkového základu dane, a bude zaokrúhľená na jedno desatinné miesto. Vo faktúrach nesmie byť uvedené halierové vyrovnanie.
- 7.7 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju dodávateľovi na doplnenie. V takomto prípade sa

zastaví plynutie pôvodnej lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

- 7.8 V prípade, že splatnosť faktúry pripadne na deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší pracovný deň. Za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu dodávateľa.

ČL. VIII ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 8.1 Dodávateľ sa zaväzuje, že tovar v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 dodá a odovzdá objednávateľovi bez zjavných väd a nedorobkov.
- 8.2 Dodávateľ zodpovedá za to, že tovar je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.3 Dodávateľ zodpovedá za vady, ktoré má tovar v čase jeho dodania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po dodaní tovaru zodpovedá dodávateľ počas záručnej doby.
- 8.4 Záručná doba je **24 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania tovaru objednávateľovi.
- 8.5 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade vady tovaru počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a dodávateľ povinnosť bezplatne tieto odstrániť.
- 8.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu dodávateľa podľa čl. I. tejto zmluvy.

ČL. IX ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1 Pre prípad omeškania plnenia zmluvy zo strany dodávateľa bude uplatnená zrážka z ceny dohodnutej v bode 6.2 vo výške 0,1% za každý deň omeškania.
- 9.2 Pre prípad omeškania objednávateľa s úhradou faktúry dohodli zmluvné strany pokutu vo výške 0,1% z výšky fakturovanej ceny za každý deň omeškania.
- 9.3 Dodávateľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 8.5 do 5 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady v čo najkratšom možnom čase odstrániť. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 9.4 Ak dodávateľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa bodu 9.3, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške Sk 1000,-- za každý deň omeškania.

ČL. X OSTATNÉ USTANOVENIA

- 10.1 V prípade, že dôjde k zrušeniu tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, objednávateľ uhradí všetky náklady dodávateľa na rozpracovanom predmete plnenia tejto zmluvy.

ČL. XI ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom. Súhlas musí byť písomný a podpísaný oprávneným zástupcom zmluvnej strany, ktorá ho prejavila.

- 11.2 Meniť alebo doplňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.3 Pre platnosť dodatkov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom texte.
- 11.4 Zmluvné strany prehlasujú, že všetkým ustanoveniam tejto zmluvy porozumeli, ich zmluvná voľnosť nebola ničím porušená, ich vôľa byť zmluvou viazaný je slobodná a vážna a na znak súhlasu s jej znením ju podpisujú.
- 11.5 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží po dvoch jej vyhotoveniach.

V Bratislave dňa 08. 10. 2007

V Bratislave dňa 08. 10. 2007

Objednávateľ:



Ministersvo životného prostredia
Ing. arch. Jaroslav Izák

Dodávateľ:



INTERCHAIR, spol. s r.o.

Tomáš Czetö

INTERCHAIR spol. s r.o.

Právnické 112

821 01 Bratislava



INTERCHAIR spol. s r.o.
Trnavská 112
821 01 Bratislava

Tel./fax: 02/43 41 41 50
02/43 41 41 49
02/43 41 40 16

e-mail: mail@interchair.sk
<http://www.interchair.sk>
Okresný súd Bratislava I.
Vložka č.9596/B

- Výroba kancelárskych stoličiek
- Zariaďovanie interiérov
- Vlastné architektonické návrhy projektov



Ministerstvo životného prostredia SR
Námestie L.Štúra č.1
812 35 Bratislava

Cenová ponuka

Spracované dňa :

Príloha č.1

Porad. číslo	Katalog. číslo	Typ	Jedn.cena bez DPH	Množstvo ks	Cena celkom bez DPH
		rozmery : šírka x hĺbka x výška (cm)			
1	JUPITER	stolička kancelárska otočná čierna - čierna	6 000,-	71	426 000,-
2	MAYER 2118 01	stolička rokovacia 26 297 čierna	5 571,-	40	222 840,-
3	MENDY NE B	stolička rokovacia	3 912,-	39	152 568,-
4	CUBE1	rokovacie kreslo	9 437,-	22	207 614,-
5	CUBE2	rokovacie kreslo	15 275,-	6	91 650,-
6	CUBE3	rokovacie kreslo	19 562,-	2	39 124,-
7	ROXET I	rokovacie kreslo otočné	10 156,-	2	20 312,-
8	SCUDO	kancelárske kreslo otočné	15 612,-	1	15 612,-
9	MAYER	kancelárske kreslo otočné SW A POL-P 30 263	20 543,-	1	20 543,-
10	MAYER	kancelárske stolička otočná SW A 30 263	12 961,-	8	103 688,-
11	DAFNE	kancelárska stolička otočná	5 187,-	1	5 187,-
Spolu :					1 305 138,-

Rekapitulácia cenovej ponuky pre	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
Spolu	1 305 138,-	247 976,-	1 553 114,-
Doprava, montáž, rozmiestnenie, upratanie, likvidácia obalov	78 308,-	14 879,-	93 187,-
Dodávka spolu	1 383 446,-	262 855,-	1 646 301,-

S pozdravom

INTERCHAIR spol. s r.o.
Trnavská 112
821 01 Bratislava
Tomáš Czetö